
ZARZĄDZENIE NR 125/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ST R Z

mbroziak

Z >  N iż -  WaWemar Ryszard Kvmzmsr Hfcifemar Ryszard iCan



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 125/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf T re ś ć R o d z a j
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia P la n  p o  z m ia n ie

D o ch o d y  b ieżące 6 866 545,00 57 409 ,00 0,00 18 694 965,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 6 000,00 0,00 6  000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 6 000,00 6 000,00

75 6

D o c h o d y  o d  o s ó b  p ra w n y c h , o d  o s ó b  

f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  je d n o s te k  

n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i p ra w n e j o ra z  

w y d a tk i z w ią z a n e  z  ic h  p o b o re m

7 5 0  3 5 7 ,0 0 21 1 5 8 ,0 0 0 ,0 0 12  5 4 2  5 2 6 ,0 0

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku  
leśnego, podatku od spadków i  darowizn, 
podatku od czynności cyw ilnoprawnych  
oraz podatków i  opłat lokalnych od osób 
fizycznych

216 488,00 8 274,00 0,00 224 762,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 194 344,00 3 963,00 198 307,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 17 759,00 3 959,00 21 718,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Własne 4 385,00 352,00 4 737,00

75618
Wpływy z innych op łat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstaw ie ustaw

33 869,00 505,00 0,00 34 374,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej Własne 33 869,00 505,00 34 374,00

75621
Udziały gm in w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

500 000,00 12 379,00 0,00 12 283 390,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych Własne 500 000,00 12 379,00 12  2 8 3  3 9 0 ,0 0

758 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 6 111 8 2 3 ,0 0 29  8 7 2 ,0 0 0 ,0 0 6 141 6 9 5 ,0 0

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

6  111 823,00 29 872,00 0,00 6  141 695,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 6 111 823,00 29 872,00 6 141 695,00

90 0
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  

ś ro d o w is k a
4  3 6 5 ,0 0 3 7 9 ,0 0 0 ,0 0 4  7 4 4 ,0 0

90002 Gospodarka odpadami 4 365,00 379,00 0,00 4 744,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 4 365,00 379,00 4 744,00

D ochody  m a ją tkow e 665 633,00 9 150,00 0,00 674 783,00

70 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 6 6 5  6 3 3 ,0 0 9 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7 4  7 8 3 ,0 0

70005 Gospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 665 633,00 9 150,00 0,00 674 783,00



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych Własne 665 633,00 9 150,00 674 783,00

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 7 532 178.00 66 559 .00 0.00 19 369  748.00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 125/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf T re ś ć Rodzaj
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia

P la n  po  

z m ia n ie

70 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 3 2 ,0 0 6 9 6 8 ,0 0

70005
Gospodarka gruntam i i 
nieruchom ościam i

10 000,00 0,00 3 032,00 6 968,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe Własne 10 000,00 3 032,00 6 968,00

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  

p rz e c iw p o ż a ro w a
2 4  6 5 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 26  6 5 0 ,0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 650,00 2 000,00 0,00 26 650,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 24 650,00 2 000,00 26 650,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 6 7 5  5 7 3 ,0 0 3 4  9 0 6 ,0 0 18  6 6 8 ,0 0 691 8 1 1 ,0 0

80101 Szkoły podstawowe 135 068,00 26 238,00 0,00 161 306,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 135 068,00 26 238,00 161 306,00

80104 Przedszkola 97 000,00 8 668,00 0,00 105 668,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 97 000,00 8 668,00 105 668,00

80113 Dowożenie uczniów do szkó ł 443 505,00 0,00 18 668,00 424 837,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 443 505,00 18 668,00 424 837,00

900
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  

ś ro d o w is k a
31 5 0 0 ,0 0 3 0 3 2 ,0 0 0 ,0 0 34  5 3 2 ,0 0

90004 Utrzymanie zie leni w m iastach i gminach 31 500,00 3 032,00 0,00 34 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 31 500,00 3 032,00 34 532,00

921
K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  

n a ro d o w e g o
1 1 4 5  4 7 0 ,0 0 2 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 17 2  9 7 0 ,0 0

92109 Domy i  ośrodki kultury, św ietlice i kluby 727 870,00 25 000,00 0,00 752 870,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 727 870,00 25 000,00 752 870,00

92116 B ib lio teki 417 600,00 2 500,00 0,00 420 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 417 600,00 2 500,00 420 100,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 1 8 8 7  1 9 3 .0 0 6 7  4 3 8 .0 0 21 700 .00 1 9 3 2  9 3 1 .0 0

B U R M I

Grzęgorz Ambroziak


